. EFORMULAR VETEDEKLARIM]

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR! 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 05103 1 202/

A. Gjenealitetet aktuale |

| EMER | ENxHE N
MBIEMER = |causml N
ATESI . | . .....| FLORIAN
AMESI o .| SALNE

DATELINDJE | 30111906

VENDLINDJE | TIRANE

VENDBANIM | TIRANE

I NR.ID J66130039U

B. Gjenealitete t& méparshme

| |

DATELINDJE
VENDLINDJE

|
|
|
|
}

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, i nénshkruari ENXHI CAUSHI kam marré duem dhe Jam i vetedushem se:

,f b
a) Ky Formular pérbén dokumetit zyrtar qé i drejtohet hje organi shtetéror dhe i
nenshtrohet verlflklmlt dhe publlklmlt _l _

: i T | 1 P ’4‘ "”j‘:f:‘ Eal ¥ ‘ I \ :i. i: !
b) Pasqyrlmi i té dhenave te rreme né kete Formular perben vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.- :

“|','e TEOE I |I|\ Bt l‘ e !H-']‘;‘I’! |;{,“'}

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i néh‘shﬂtr’éhen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe P_i‘o’kuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe g:do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqynml i te dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skuailflklmm e
menjéhershém dhe né ¢cdo kohé nga kandldlmllzgjedhjaiemerlmr apo ushtrlml i
metejshem i funksmmt pubhk : o

e) Tl'ajtlml i té dhenave do té kryhet né perputhje me Iegjlslaclonm né fuqi per

mbro;tjen eté dhenave personale. o

| o ‘; . |

Duke qené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSION! TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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) A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shgiptarose.i huaj? (Vendos X pérbri pérajigjes) i:
T R ! T

PO |:] -0 [XI

I IR Ce gt e B s
- Nése po, specifikoni t& dhénat ‘

5 : . o 2o i

g) A jeni dénuar me ;burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim gjyqésor t& formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes) '

o [ ] w0 [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

1 (emér, mbiemér, nénshkrim)
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h) A kem gene ndon[ehere né he mr ose g;yktm nga me autontet: huaj, pér krverlen e me

vepr epenale" { VendosX pérbri pérajigies) S
_ o : ‘|" ‘ o
PO :I o X ]

.

- N'ese po spemflkbnl té dhenat e meposhtme

i) A keni gehé' mIS’Oméhere‘l ndalua ago arres'tuar' ng' a ganet hglzbatuese pér kryer:en e
njé vepre penale? ( Vendos X perbn perqnq,res) Lo . _

.l| ||5,'

J) A éshité caktuar ndaj jush ndomehere masé shtrenquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ]

- Nése po, sp"ecifikohi té dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése bi"o,' specifikoni t& d

hén

' e
qte‘mép

i oshtme: ;

oo

L]

i

k) A &shité IéShuér ndon, éheré ndaj personit tuaj njé urdh 8r kérkimji ndé'rkombé'tar lidhur me
kryerjen e veprave pepaje? (Venidos X pérbri pérgjigies) '

PO D . .u;..;j--',..f;'Jo lm

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o [ ] o [ X]

- Neése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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dhénat e méposhtHe:

et
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m) A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé

shumé se 1 muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) = «

o | X | . o [ ]

- Nese po, specifikoni t¢ dhénat e maposhtme:

e
BLAGOEVGRAD' [ ** "'STUDIME i "~ | AMERICAN UNIVERSITY
BULLGARI | BACHELOR IN BULGARIA
BOSTON PROGRAMI WORK. |CDO VERE, NGA 4
MASSACHUSETS | AND TRAVEL | MUAIJ, 2015-2019 MARTHAS VINEYARD

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota
apo té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara,
bashkéngjitini njé kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave,
shto aq pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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. Jetéshkrimi i kand:datlt
per deputet/ kryetar bashklg/anetfziqﬂ_,q:e késhillin e bashkisé

SR N RS £ (O A !'ﬁgf‘iiﬁ!

Emer ENXHI
Atesrd FLORIAN o
Mbiemér: CAUSHI
Datélindja: 30.11.1996 ' |
Vendlindja: TIRANE - 1+ 100 1 om0 g o)
Kandldat pér (‘/pr){.z/{ia‘/ ~ né zgjedhjet %7&09/5}/;40/’" < té datés
A5, 202/ zoncn zgiedhore Qarku &/ /mg /Bashkla

Ar51m1 e AT a o ,‘ ;
2015 - 2019 RSITETI AMERIKAN BULLGARI ADMINISTRIM BIZNES -

piy |FM S il T S
2011 2015 SHKOLLAEMESME “ISMAIL QEMALI TIRANE '

i
I

Eksperlenca n& pung:
2020 - SUPERVIZOR LOGJISTIKE CAUSHI TRAN S SHPK
2019- 2020 PERGJEGJESE MARKETINGU TELEKOM ALBANIA

Kualifikimi;
PERDORIMI I PROGRAMEVE BAZJi KOMPJUTERIKE

GJUHE TE HUAJA: ANGLISHT, ITALISHT, SPANJISHT, GREQISHT

LEJE DREJTIMI PER AUTOMJETI KI.ASI “B”

Aktivite shogérore dhe politike: -

Shénim:
s Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe akt1v1tetet duhen t€ renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
¢ CV duhet t& piotésohet dhe firmoset nga kandidati,
* CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

(emér, mbiemér, nénshlrim)
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Model i miratuar me Udhgzimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 93.12.2020
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HECE T DKL ARATE EKAN NDIDATIT

i

it Praveguse | Lista . Lista
T n a Zp_ . dhééif"} shumemérore - shumemérore
Ea z8l Partia Poliike | Koalicioni

{Perzgjidh me X).'. ' I:l III ' :l
s I

(plotéso emrin e._ o S R
. subjektit zgjedhor}: - ©1 . ﬁ—/f@/¢ C_eS? . ; AP!’)??U&M”MC}@ - '(J(Jc / Aﬁ/{

Zoil& Zgjedhore Qarku, ‘é?l/ZdPS Q&7 Bashlﬂa

' v N
I I

Lo co ¢ BN "
Delkdaruesi: ' ENXHI F‘LORIAN CAUSHT
Peovws ‘(emér, . atési, - mbaemer) - f?

M \IH ‘Ef .

Dateldea |3[0f1|1|119|9j6|
(date - muaj - vit) S Vi
Adresa RR.”SHEMSI HAKA”, ND:152, NJA 1, 1004, TIRANE
(Rruga, nr. godine, njésia a&’mrmstranve qyteti)
Telefom ]0]6]8[2[0 |5’5|7[6|6| o

I 1 LT E\-‘:

] : GJmlaF . D !

Bazuar ng nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“ “c“ dhe “¢%, t& ligjit nr. 10019;
daté 29i12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés s& Shqipérise”, i ndryshuar,

Deklaroj nén pergjegjésing time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén Zg]edhore Qarku __ < {/2 Bashkia

dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni q& konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t& t&rthorté ndonj& subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

LEJ Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumeméroreté Partisé ALEANCA DEMOKRACIA E RE né
zonén zgjedhore Qarku ( E Iégg@“ , Bashkia

Bazuar né péfcaktimet e nenit 63, pika4 t& Kodit Zgj eHhor, deklaroj se p&r shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar dorghegjen nga funksmm i
paraqitur prané

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

CmlR Cauds

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve /




